

Vega Invest A/S

CVR-nr. 32561071

Sundgade 62

6320 Egersund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Søren Ellerbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vega Invest A/S
Sundgade 62
6320 Egersund

CVR-nr.: 32561071

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Søren Ellerbæk, formand
Roald Boysen Vedelgart
Kristian Nørby Sørensen

Direktion

Kristian Nørby Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 649 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(286.604)	(55.899)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.766)	(1.295.000)
Andre finansielle indtægter	1	273.248	163.487
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(50.908)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(777.653)</u>	<u>(574.741)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(816.775)	(1.813.061)
Skat af ordinært resultat	3	<u>167.515</u>	<u>109.781</u>
Årets resultat		<u>(649.260)</u>	<u>(1.703.280)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(649.260)</u>	<u>(1.703.280)</u>
		<u>(649.260)</u>	<u>(1.703.280)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.250	148.250
Materielle anlægsaktiver	4	<u>148.250</u>	<u>148.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.638.351	8.638.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.119.123	3.903.542
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.622.268	2.648.034
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>15.429.742</u>	<u>15.239.927</u>
Anlægsaktiver		<u>15.577.992</u>	<u>15.388.177</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.982.634	0
Forudbetalinger for varer		5.227.557	0
Varebeholdninger		<u>13.210.191</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		52.080	0
Tilgodehavende selskabsskat		167.515	109.781
Tilgodehavender		<u>219.595</u>	<u>109.781</u>
Likvide beholdninger		<u>1.908.204</u>	<u>6.829.477</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.337.990</u>	<u>6.939.258</u>
Aktiver		<u><u>30.915.982</u></u>	<u><u>22.327.435</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(438)	(651.178)
Egenkapital		<u>499.562</u>	<u>(151.178)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.813.165	22.403.082
Skyldig selskabsskat		0	50.531
Anden gæld		1.603.255	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.416.420</u>	<u>22.478.613</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.416.420</u>	<u>22.478.613</u>
Passiver		<u>30.915.982</u>	<u>22.327.435</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(651.178)	(151.178)
Koncerttilskud o.l.	0	1.300.000	1.300.000
Årets resultat	0	(649.260)	(649.260)
Egenkapital ultimo	500.000	(438)	499.562

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.248	141.859
Renteindtægter i øvrigt	0	21.391
Øvrige finansielle indtægter	0	237
	<u>273.248</u>	<u>163.487</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	775.316	475.000
Renteomkostninger i øvrigt	0	60
Dagsværdireguleringer	0	29.752
Øvrige finansielle omkostninger	2.337	69.929
	<u>777.653</u>	<u>574.741</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(167.515)	(109.781)
	<u>(167.515)</u>	<u>(109.781)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		148.250
Kostpris ultimo		<u>148.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>148.250</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	8.638.351	3.903.542	4.074.912	50.000
Tilgange	0	215.581	0	0
Kostpris ultimo	8.638.351	4.119.123	4.074.912	50.000
Nedskrivninger primo	0	0	(1.426.878)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(25.766)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.452.644)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.638.351	4.119.123	2.622.268	50.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Liflandsgade 15 ApS	Odense	Selskab	100,00
Associerede virksomheder:			
Nordan Ejendomme Holding A/S	Odense	Selskab	50,00

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Vedelgart Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har forpligtet sig via en optionsaftale vedrørende 50% af kapitalandelen i Liflandsgade 15 ApS, hvorefter 50% af kapitalandelen i Liflandsgade 15 ApS kan blive solgt på nærmere fastsatte vilkår.

Selskabet har forpligtet sig til at købe varer til en værdi af 4,9 mio.kr.